证券代码：300559     证券简称：佳发教育    公告编号：2022-014

成都佳发安泰教育科技股份有限公司

关于补选第三届董事会薪酬与考核委员会委员的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，成都佳发安泰教育科技股份有限公司（以下简称“公司”）

收到赵峰先生辞去公司第三届董事会薪酬与考核委员会委员职务的

申请，辞去上述职务后赵峰先生仍担任公司董事兼副总经理职务。

经公司董事长提名及董事会提名委员会资格审查，公司于 2022

年 4月 8日召开第三届董事会第十五次会议，审议通过《关于补选第

三届董事会薪酬与考核委员会委员的议案》，同意补选公司独立董事

任淑为公司第三届董事会薪酬与考核委员会委员，任期自董事会选举

通过之日起至公司第三届董事会届满之日止。

特此公告。

                     成都佳发安泰教育科技股份有限公司

董事会

                      2022 年 4月 11 日